
 



Приложение № 1 

К приказу № 32   от 01.10.2020 г. 

 

Состав аттестационной комиссии МДОУ детский сад «Белочка» 

Состав комиссии ФИО Должность 

квалификационная 

категория 

Председатель  Демченко Светлана 

Геннадьевна 

Старший воспитатель 

ДОУ 

Заместитель председателя Бланк Татьяна Васильевна Заведующая ДОУ 

Секретарь  Касаткина Елена 

Владимировна 

Воспитатель 1 

квалификационная 

категория 

Член комиссии Ринкевичене Лариса 

Викторовна 

Музыкальный 

руководитель 1 

квалификационная 

категория, председатель 

профкома 

 

Приложение № 2 

К приказу № 32  от 01.10.2020 г. 

График заседаний аттестационной комиссии МДОУ детский сад «Белочка» 

Заседание  Дата заседания Приглашенные  

№1 02.11 2020 г. Грачёва Любовь Алексеевна 

 02 11.2020 г. Блезнюкова Ирина Васильевна 

 25.11.2020г. Ваулина Лариса Николаевна 

 25.11.2020г. Баранова Галина Михайловна 

 25.11.2020г Курбатова Татьяна Васильевна 

 25.12.2020г Кривошеина Татьяна Александровна 

 25.12.2020г Демченко Светлана Геннадьевна 

№2 02.12. 2020г. Грачёва Любовь Алексеевна 

 02.12. 2020г Блезнюкова Ирина Васильевна 

 25.12 2020 г Ваулина Лариса Николаевна 

 25.12.2020г. Баранова Галина Михайловна 

 25.12.2020г. Курбатова Татьяна Васильевна 

 25.01.2021г. Кривошеина Татьяна Александровна 

 25.01.2021г. Демченко Светлана Геннадьевна 
 



Приложение № 3   

К приказу №  32 б   от 01.10.2020 г. 

График аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности 

 МДОУ детский сад «Белочка»  

 

 

 

 

№ Ф.И.О. 
Должность 

Категория / 
Дата 

окончания 
срока 

аттестации 

Ознакомление 
аттестуемого с 

графиком 
проведения 
аттестации 

Ознакомление 
аттестуемого с 

представлением 
работодателя 

дата 
 
подпис
ь 

дата подпись 

1. 
Грачева Любовь 

Алексеевна 

Воспитатель  Соответствие 
занимаемой 
должности 
01.11.2020 

02.11.  

2020г  

 02.11.  
2020г  

 

2. 
Баранова Галина 
Михайловна 

Воспитатель 

  Соответствие 
занимаемой 
должности 

17.11.2020 

25.11. 

2020г 

 

25.11. 
2020г 

 

3. 
Курбатова Татьяна 
Васильевна 

Инструктор по 
физ воспитанию 

  Соответствие 
занимаемой 
должности 

17.11.2020 

25.11. 

2020г 

 25.11. 

2020г 

 

4.' Кривошеина 
Татьяна 
Александров на 

Воспитатель   Соответствие 
занимаемой 
должности 

17.11.2020 

25.12. 

2020г 

 25.12. 

2020г 

 

5. Демченко Светлана  
Геннадьевна 

Ст 
воспитатель 

  Соответствие 
занимаемой 
должности 

17.11.2020 

25.12. 

2020г 

 25.12. 

2020г 

 

6 
 Ваулина Лариса 
Николаевна  

Воспитатель 

 

Соответствие 

занимаемой 

должности  

02.11. 

2020г 

 02.11. 
2020г 

 

7 Блезнюкова 
Ирина 
Васильевна  

Воспитатель   Соответствие 

занимаемой 

должности  

  

02.11. 

2020г 

 02.11 

 2020г  

 


