Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Белочка»

ПРИКАЗ № 3% от ОР. 10. 2020 ,

« Об организации и проведении аттестации педагогов на соответствие занимаемой должности».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04 2014 г № 276 « О проведении аттестации педагогов в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»

Приказываю:

1 Утвердить на 2020год

1.1 Состав аттестационной комиссии (приложение № 1)

1.2 График заседаний аттестационной комиссии (приложение № 2)

1.3 График аттестации педагогов (приложение № 3)

Демченко Светлану Геннадьевну старшего воспитателя назначить председателем аттестационной комиссии и ответственным по вопросам подготовки к аттестации педагогов.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Зав ДОУ Бланк Т.В.

Ознакомлена Фор

Состав аттестационной комиссии МДОУ детский сад «Белочка»

Состав комиссии	ФИО	Должность	
		квалификационная	
		категория	
Председатель	Демченко Светлана	Старший воспитатель	
	Геннадьевна	ДОУ	
Заместитель председателя	Бланк Татьяна Васильевна	Заведующая ДОУ	
Секретарь	Касаткина Елена	Воспитатель 1	
	Владимировна	квалификационная	
		категория	
Член комиссии	Ринкевичене Лариса	Музыкальный	
	Викторовна	руководитель 1	
		квалификационная	
		категория, председатель	
		профкома	

Приложение № 2

K приказу № 32 om 01.10.2020 г.

График заседаний аттестационной комиссии МДОУ детский сад «Белочка»

Заседание	Дата заседания	Приглашенные			
№1	02.11 2020 г.	Грачёва Любовь Алексеевна			
	02 11.2020 г.	Блезнюкова Ирина Васильевна			
	25.11.2020г.	Ваулина Лариса Николаевна			
	25.11.2020г.	Баранова Галина Михайловна			
	25.11.2020г	Курбатова Татьяна Васильевна			
	25.12.2020г	Кривошеина Татьяна Александровна			
	25.12.2020Γ	Демченко Светлана Геннадьевна			
№ 2	02.12. 2020г.	Грачёва Любовь Алексеевна			
	02.12. 2020г	Блезнюкова Ирина Васильевна			
	25.12 2020 г	Ваулина Лариса Николаевна			
	25.12.2020г.	Баранова Галина Михайловна			
	25.12.2020г.	Курбатова Татьяна Васильевна			
	25.01.2021г.	21г. Кривошеина Татьяна Александровна			
	25.01.2021г.	Демченко Светлана Геннадьевна			

График аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности

МДОУ детский сад «Белочка»

			Категория / Дата окончания	Ознакомление аттестуемого с графиком проведения аттестации		Ознакомление аттестуемого с представлением работодателя	
Nº	Ф.И.О.	Должность	срока аттестации	дата	подпис	дата	подпись
1.	Грачева Любовь Алексеевна	Воспитатель	Соответствие занимаемой должности 01.11.2020	02.11. 2020Γ		02.11. 2020r	
	Баранова Галина Михайловна	Воспитатель	Соответствие занимаемой должности 17.11.2020	25.11. 2020r		25.11. 2020Γ	
		Инструктор по физ воспитанию		25.11. 2020r		25.11. 2020r	
	Кривошеина Татьяна Александров на	Воспитатель	Соответствие занимаемой должности 17.11.2020	25.12. 2020r		25.12. 2020r	
5.	Демченко Светлана Геннадьевна	Ст воспитатель	Соответствие занимаемой должности 17.11.2020	25.12. 2020r		25.12. 2020r	
6	Ваулина Лариса Николаевна	Воспитатель	Соответствие занимаемой должности	02.11. 2020Γ		02.11. 2020г	
	Блезнюкова Ирина Васильевна	Воспитатель	Соответствие занимаемой должности	02.11. 2020r		02.11 2020г	